ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

: 

SOLIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

Τελική επιμέτρηση 

Αρχική σύμβαση 

Εργασίες προϋπολογισμού 

1  1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

1 Α.Τ. : AT 01  

Καθαίρεση μεταλλικού φέροντος οργανισμού στέγης 

kg 1.787,00 χίλια επτακόσια ογδόντα επτά 

2 Α.Τ. : AT 02  

Αποξήλωση panels πολυουρεθάνης 

m2 1.118,00 χίλια εκατόν δέκα οκτώ 

3 Α.Τ. : AT 03  

Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης 

kg 31.382,00 τριάντα μία χιλιάδες τριακόσια ογδόντα δύο 

4 Α.Τ. : AT 04  

Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η 

διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης 

m2 689,00 εξακόσια ογδόντα εννέα 

5 Α.Τ. : AT 05  

Αμμοβολή σιδηρών κατασκευών 

kg 31.382,00 τριάντα μία χιλιάδες τριακόσια ογδόντα δύο 

6 Α.Τ. : AT 06  

Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως 

νερού η διαλύτου 

m2 1.231,00 χίλια διακόσια τριάντα ένα 

7 Α.Τ. : AT 07  

Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος 

m2 344,00 τριακόσια σαράντα τέσσερα 

8 Α.Τ. : AT 08  

Εφαρμογή πυρίμαχης επίστρωσης επί σιδηρών επιφανειών 

kg 1.781,30 χίλια επτακόσια ογδόντα ένα και τρία δέκατα 

1η Συμπληρωματική Σύμβαση 

Εργασίες προϋπολογισμού 

1  1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

1 Α.Τ. : AT 08-1  

Εφαρμογή πυρίμαχης επίστρωσης επί σιδηρών επιφανειών 

kg 724,667 επτακόσια είκοσι τέσσερα και εξακόσια εξήντα επτά χιλιοστά 

2 Α.Τ. : ΝΤ1.1-1  

Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης 

m2 1.118,00 χίλια εκατόν δέκα οκτώ 

3 Α.Τ. : ΝΤ1.2-1  

Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα Ανοικτή ορθογωνική 

kg 1.000,00 χίλια 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ 64,ΛΑΡΙΣΑ       ...../...../............ ...../...../............ 

Ο ανάδοχος Οι επιβλέποντες Ο διευθύντης Τ.Υ. 

SOLIS A.E. 

ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ